sus Baldasimum proficiscitur. Ferdinandus enim pater eū intellegere-
 ret Brutiorum res laborare praefectorū ambitione, ducumq; suorum
 seditionibus, decreuit eo Alphonsum, qui esset liberorū suorum omni-
 um natu maximus, mittere, fore ratus, uti duces, praefecti, proceres, re-
 gionis uniuersae populi, Alphonsi dictis iuxta omnes parituri essent,
 imperataq; obtemperanter facturi. Is itaq; e portu Neapolitano sol-
 uens duabus cū triremibus, felici navigatione usus, acceptusq; a Luca
 quā familiariissime, per eius agros Cossentiam profectus, ibiq; con-
 uentu habito ducū ac procerū, qui patris imperio parentes tunc erāt,
 coniunctis simul copijs ab obsidendam Rocellam progreditur. Id est op-
 pidum Ionium ad mare situm, naturaq; ac manu satis munitū, quod
 Baldasimus praenualido tuebatur cum praesidio peditum, atq; equitum.
 Itaq; oppugnatio perdifficilis erat, multiq; quotidie balistarum, aeneo-
 rumq; tormentorū crebris exussibus sauciabantur, & quanquam ob-
 sidio ipsa apparebat futura diuturnior, diffusus tamen Baldasimus re-
 bus suis, quodq; acerbissime imperitasset, sibi praetimens, sub speciem
 aduehendorū e Sicilia auxiliorum, iriremē ascendit, quae ad ancorā
 stabat, noctuq; cum liberis in Sicilia nauigauit, cohortatus prius mi-
 lites, uti fidei, amicitiae, pristinaeque fortitudinis memores essent, breuē
 se affuturū pollicitus, magnis cum auxilijs, bellicisq; omnis generis in-
 strumentis, diemq; expectandi sui eū illis statuit. Alphosus ubi intelle-
 xit Baldasimum relicto oppido in Siciliam nauigasse, eo acrius oppu-
 gnationi intētus erat. Itaq; nihil remisse ab suis agi sinere, nihil apud
 obsessos quieti esse, summa omnia diligentia administrare, tentare ob-
 fessorum animos, ac maxime militum, pellicere eos ad deditionem pe-
 cunijs, praemijs, pollicitationibus. At milites quanquam obstinatis ani-
 mis obsidione, diurnosq; ac nocturnos labores nō minus pertinaciter
 sustinebant, quā fortiter, tamen cum ille nec statuta redisset ad diē,
 nec aut reditus eius, aut auxiliij reliqua eēt spes ulla, atq; in dies omnia
 apparerent difficiliora, Cū se deniq; frustra a Baldasino habitos intel-
 legerent, scriptis conditionibus seq; atq; oppidū Alphoso dedidit, po-
 pularibus publice priuatimq; data uenia. milites pleriq; acceptis stipē-
 dijs i Ferdinādi uerba iurauere. Quod exēplū alia itē oppida quae
 Baldasino parebant, secuta statim sunt, quiq; itē egtes in illis erant.
 His peractis Alphosus cōpositis pro tēpore populariū rebus penteda-
 ctulos cum exercitu proficiscitur quod castellū millibus passuū quatuor
 abest a litore. Castellani haud procul a castelli portā munitiōe lōge
 prius erexerāt, q̄ Alphosus tanto est aggressus impetu, ut castellani me-
 tu pterreti, ea destituta intra Castellū se reciperet, qbus trepidatibus
 immixti hostes castello potiti, illud diripiūt. Maritimā inde porā in-